
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


DAX

Düsseldorf Alman borsasındaki yeni rekor zirvelerin ardından, 

yatırımcılar arasındaki parti havası pek göz ardı edilemez. Mevcut 

Handelsblatt anketi Dax duyarlılığına göre, bir kontrendikasyon

olarak kabul edilen ve daha ziyade düşen fiyatları işaret eden 

coşkulu bir ruh hali bile var.

Yine de haftalık anketi değerlendiren duygu uzmanı Stephan 

Heibel'in bu “borsa partisinden” bir an önce ayrılması için bir 

neden yok. Bu yüzden yatırımcılar yatırımda kalmalıdır. Ancak bir 

uyarı var: Bu partiye şimdi katılırsanız, gerçekten kutlama 

yapmakta zorlanacaksınız. Yeni yatırımların riski açıkça daha 

fazladır. Çünkü parti misafirlerinin çoğu uzun zamandır parti 

veriyor ve şimdiden daha uzun süre yatırım yaptılar.

Coşkuya rağmen fiyatların daha da artmasından yana olan şey: 

Piyasanın durumu olumlu. Hem petrol fiyatı hem de tahvil piyasası 

oranları düşüyor, bu da borsa için eğilimleri teşvik ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Kısmi kar realizasyonlarının geldiği görülen DAX tarafında, 

hareketin devamında 15700 seviyesine doğru geri çekilmeler 

görülebilir. Belirtilen desteğin üzerinde kaldığı sürece genel yön 

açısından geri çekilmeler kısa vadeli olarak alım fırsatı sunacaktır. 

Takip edilmesi gereken seviyeler aşağıda belirtilmiştir. 

Destek Seviyeleri: 15976 – 15933 - 15894

Direnç Seviyeleri:  16063 – 16105 – 16161

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

AMC, GameStop ile birlikte, çok kısa devre yapan hisse 

senetlerinin büyük kazançlar ve ardından düşüşler gördüğü bir 

sosyal medya hareketinin hedefi olmuştur. Ancak Wedbush

Securities'deki analistler Alicia Reese, AMC hisselerinde geri 

çekilme zamanının geldiğini düşünüyor. Desteğin azalacağını 

öngören Reese, hisselerin notunu Neutral'dan Underperform'a

indirdi. Reese bir notta, “Perakende mülkiyetinin 

çoğunluğunun nihayetinde nakit çıkışına ve yoluna devam 

edeceği varsayımına dayanarak, AMC hisselerinin notunu 

Düşük Performansa indiriyoruz” diye yazıyor. Bununla birlikte, 

Pazartesi günü piyasa, özellikle akış devleri filmleri doğrudan 

kendi platformlarında yayınlamaya başladığında, şirketin 

gücünün devam edip etmediğini görmek isteyecektir.

TEKNİK ANALİZ

16000 üzerinde tutunmaya devam eden NASDAQ tarafında, 

kısmi bir geri çekilme kar satışı olarakta adlandırabileceğimiz bir 

hareket söz konusudur. Bu noktada satış baskısı 16000

seviyelerine kadar sürerse, panik satışlarının gelip 

gelmeyeceğine bağlı olarak belirtilen destek seviyelerinden tepki 

alımlarının gelmesi muhtemeldir. Yükselişlerde ise, direnç olarak 

belirtilen seviyeler takip edilebilir.

Destek Seviyeleri: 16257 – 16207 - 16116

Direnç Seviyeleri:  16423 – 16484 – 16626

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın fiyatları düşen tahvil faizleri ve zayıflayan dolardan destek 

bularak iki ayın zirvesine tırmandıktan sonra yatırımcıların ABD 

enflasyon verisine odaklanmasıyla yatay bir seyir izliyor. Gram 

altın da Dolar/TL ’deki yatay seyre rağmen küresel altın 

fiyatlarındaki yükselişle gün içerisinde 571 TL’yi görerek rekor 

tazeledi. Altın yatırımcıları, ABD Merkez Bankası Fed’in faiz 

artırım patikasının nasıl şekilleneceğini daha iyi anlamak için 

çarşamba günü açıklanacak ABD tüketici enflasyonu verisine 

odaklandı. Altın, enflasyon artsa dahi merkez bankalarının yakın 

zamanda faiz artırmayacağına dair beklentilerle yükselmişti.

ABD’de Eylül ayı enflasyonu yüzde 5,39 seviyesine ulaşırken 

ekonomistlerin beklentisiyle neredeyse paralel gelmişti. 

Enflasyonun Ekim ayında yüksek kalmaya devam etmesi ya da 

beklentileri aşması faiz artırımlarının beklenenden erken 

başlayacağına dair endişeleri artırabilir ve altın fiyatları üzerinde 

baskı yaratabilir.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadede yukarı yönlü eğilim içerisinde olduğu görülen değerli 

madende, 1800 seviyesinin üzerinde kalındıkça, her yükseliş 

hareketi 1830’a doğru olan yolculuğu başlatabilir. Olası geri 

çekilmelerde grafik üzerindeki destek seviyeleri takip edilerek kısa 

vadeli alım yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1814 – 1810 - 1805

Direnç Seviyeleri:  1825 – 1830 – 1835

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Petrol fiyatları, OPEC+’ın üretim artırım hızında herhangi bir 

değişikliğe gitmemesinin ardından ABD’nin stratejik petrol 

rezervlerini kullanacağına dair beklentilerle yükseldi. Batı 

Teksas Petrolü, yüzde cuma günü yüzde 3,1 yükseldikten 

sonra yüzde 1,2 daha yükseliş kaydetti.

ABD Enerji Bakanı Jennifer Granholm, cuma günü 

Bloomberg’e verdiği röportajda ABD Başkanı Joe Biden’ın

benzin fiyatlarını düşürmek için stratejik petrol rezervlerinin 

kullanımını değerlendirdiğini söylemişti.

“Biden yönetimi benzin ve doğalgaz fiyatları konusunda çok 

endişeli” diyen Granholm, stratejik petrol rezervlerinin 

kullanımının masadaki seçeneklerden biri olduğunu ve 

Biden’ın bununla ilgili açıklama yapacağını söyledi.

ABD Başkanı Joe Biden’in petrol üretiminde artış talebine 

rağmen OPEC+ Bakanları petrol üretim artışını planladığı 

gibi günlük 400 bin varilde tuttu.

TEKNİK ANALİZ

Çalkantılı seyrini devam ettirdiği görülen petrol tarafında, 80 

desteği önemlidir. Olası senaryolarda belirtilen desteğin aşağı 

yönlü kırılması 75’lere kadar yaşanabilecek bir geri çekilmeyi 

başlatacaktır. Yükselişlerde ise, 84 seviyesinin kırılımına bağlı 

olarak 87 – 88’ler gündeme gelebilir. 

Destek Seviyeleri: 81,76 – 81,03 – 80,16

Direnç Seviyeleri:  82,77 – 83,19 – 84,21

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


EURUSD

Avrupa Merkez Bankası Baş Ekonomisti Philip Lane, Avrupa'nın 

güçlü bir toparlanma göstermesini sağlayacaklarını ve finansman 

maliyetlerinde gereksiz bir ayarlamanın bu toparlanmayı 

rayından çıkarmasına müsaade etmeyeceklerini söyledi.

Avrupa'da enflasyonun 1990'lardan bu yana görülmeyen 

seviyelere yükselmesinin ECB üzerinde baskı yarattığına 

inanıldığı bir dönemde El Pais gazetesine konuşan Lane, 

yaşanan fiyat artışlarının geçici olduklarını savundu ve ECB'nin

ekonomide toparlanmanın rayından çıkmaması için istikrarlı 

finansman şartlarının devam etmesini sağlayacağını teyit etti.

Enflasyonun şu anda beklenmedik şekilde yüksek olduğunu, 

ancak enflasyonun gelecek yıl düşeceğine inandıklarını belirten 

Lane, "Eğer orta vadeli görünüme bakarsanız, enflasyon oranı 

hâlâ çok düşük, enflasyon hâlâ yüzde 2 hedefimizin altında, çok 

yüksek değil." diye konuştu. 

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinde görülen kısmi gevşeme ile birlikte EURUSD 

paritesine tepki alımlarının geldiği görülüyor. Bu noktada genel 

yön açısından, 1.17 – 1.1740’lar yukarı yönlü kırılmadığı sürece, 

yaşanan tepki alımları bir anlam ifade etmeyecektir. 

Yükselişlerde satış yönünde kalınması yönündeki öngörümüz 

devam etmektedir. 

Destek Seviyeleri: 1,1552 – 1,1543 – 1,1534

Direnç Seviyeleri: 1,1574 – 1,1588 – 1,1603

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası faiz kararını açıkladı. Banka 

piyasa beklentileri doğrultusunda faizi yüzde 0,10'da tuttu. 

Varlık alım programı da 895 milyar sterlinde kaldı. Kararın 

ardından sterlin dolar karşısında gerileme yaşadı.

BoE üyelerinden Dave Ramsden ve Michael Saunders

faizlerin hemen artırılması yönünde oy kullandı. Bu ikiliye 

ek olarak Catherine Mann bankanın devlet tahvili alım 

hedefini 20 milyar sterlin düşürerek 855 milyar sterline 

çekilmesi gerektiği yönünde oy kullandı. Karar metninde 

faiz artışına yönelik sinyal de çıktı. Metinde hedefi 

yakalamak için gelecek aylarda faiz artışı olması 

gerektiğine işaret edildi. Metinde tedarik sıkıntıları 

nedeniyle Ağustos'tan bu yana büyüme görünümünün 

zayıfladığı belirtildi. 

TEKNİK ANALİZ

Ana düşüş trendi üzerindeki fiyatlamasını sürdüren GBPUSD 

paritesinde, 1.3516 desteği aşağı yönlü kırılmadığı sürece, geri 

çekilmeler kısa vadeli alım fırsatı sunacaktır. Yükselişlerin 

devamında, 1.3602 ve 1.37 dirençleri önemlidir.

Destek Seviyeleri: 1,3458 – 1,3439 – 1,3406

Direnç Seviyeleri:  1,3516 – 1,3547 – 1,3584

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


USDJPY

USD/JPY, yüksek getirili para birimlerinin düşmesiyle baskı 

altında. Merkez bankası retoriği daha az şahin, bu da yen'in

güçlenmesine neden oluyor.

Yen, geçen hafta merkez bankası toplantılarının üçü, Avustralya 

Rezerv Bankası, Federal Rezerv ve İngiltere Bankası ile 

enflasyonun geçici niteliğini vurgulayan toplantılarının ardından 

yüksek getirili para birimlerinin gevşemesinden yararlandı  . 

Sonuç olarak, ABD doları düştü ve yen geçen hafta ticaretin son 

iki gününde %5'in üzerinde değer kazandı.

TEKNİK ANALİZ

Kısmi zayıflayan dolar karşısında güçlenen Yene bağlı olarak 

USDJPY paritesinde gevşeme hareketleri görülmektedir. Gün içi 

geri çekilmelerin devamında takip edilmesi gereken seviyeler 

aşağıda belirtilmiştir. Yükselişlerde ise, direnç bölgelerine yakın 

kar realizasyonları görülebilir.

Destek Seviyeleri: 113,492 – 113,434 – 113,360

Direnç Seviyeleri:  113,656 – 113,731 – 113,823

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Facebook’un ismini Meta olarak değiştirmesinin ve metaverse

stratejisini duyurmasının kısa süre ardından, Microsoft da 

metaverse planlarını açıkladı.

Microsoft’un bu hafta yaptığı açıklamaya göre Microsoft Teams

kullanıcıları, metaverse deneyimini 3D avatarlar aracılığıyla 

yaşayacaklar. Microsoft Teams görüşmelerinde kullanılabilecek 

bu avatarları görmek için VR gözlüğüne gerek olmayacak.

Yapay zeka teknolojisinin de kullanılacağı platform, kullanıcılarına 

avatarları ile etkileşimde bulunma fırsatı tanıyacak. Üç boyutlu 

avatarlar, konuşan kişinin sesini algılayarak hareket edebilecek, 

konuşan kişiler söz almak istediklerinde avatarları üzerinden el 

kaldırabilecekler.

Şu an için test aşamasında olduğu aktarılan projenin 2022’nin ilk 

yarısı itibarıyla kullanıma hazır olması bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoinden yeni zirve geldi. ATH sonrası kar satışları gelebilir ve 

67294 desteğine kadar gevşeyebilir. BTC’de gün içerisinde alt 

tarafta, 66575 ve 65695 olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

hareketlerde ise 68387 direncinin üzerinde tutunması yeni 

zirveler getirecektir.

Destek Seviyeleri: 67294 – 66575 – 65695

Direnç Seviyeleri:  68387 – 69026 – 69986

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

ABD mega bankası JPMorgan , son raporunda Ethereum'un

Bitcoin'e göre bir üstünlüğünün olmasının ana nedenlerini ortaya 

koydu .

Analist Nikolaos Panigirtzoglou, ikinci en büyük blok zincirinin 

merkezi olmayan finansın ön saflarında yer aldığını belirtiyor.

DeFiPulse tarafından sağlanan verilere göre, Ethereum tabanlı DeFi

projelerinde kilitlenen toplam değer, şimdi şaşırtıcı bir şekilde 106 

milyar doları gölgede bıraktı.

Değişmez tokenler ve sabit paralarla birleştiğinde Ether, daha büyük 

ve eski rakibinden daha fazla kullanım senaryosuna sahiptir.

Panigirtzoglou, enflasyona karşı bir koruma görevi gören Bitcoin'in, 

finansal sistemin risklerini açığa çıkaran düşük faiz oranı ortamında 

büyüdüğüne dikkat çekiyor. Bununla birlikte, merkez bankaları 

muazzam desteklerini geri çevirmeye başladıkları için , artan tahvil 

getirileri nedeniyle Bitcoin altınla birlikte bir darbe alabilir:

TEKNİK ANALİZ

4840 ile tekrardan zirve yeniyelen Ethereum’da kar satışları 

gelebilir. Ufak geri çekilmelerde kademeli alımlar yapılmakla 

birlikte destek seviyeleri de takip edilmelidir. ETH için gün içi 

destek seviyesi 4733, direnç seviyesi ise 4895. Belirtilen 

seviyelere yakın alış yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. 

Destek Seviyeleri: 4733 – 4626 – 4552

Direnç Seviyeleri:  4895 – 4966 – 5042

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Saudi British Bank , kurumsal müşterilerine anında USD 

ödemeleri sağlamak için Ripple'ın teknolojisinden 

yararlanacağını duyurdu .

Bu, Ripple'ın yardımıyla açılan üçüncü koridor.

2019'da San Francisco merkezli şirket, Saudi British Bank'ın 

Hindistan ve Sri Lanka'ya havale koridorları başlatmasına da 

yardımcı oldu. Ripple'dan Brooks Entwistle, ortaklığın 

genişlemesinin bölgedeki şirketlere ve tüketicilere fayda 

sağlayacağını iddia ediyor: Bunu SABB ile ortaklaşa pazara 

sunmaktan ve bölgedeki hem kurumsal hem de tüketicilerin 

yararına uzun süredir devam eden ortaklığımızı sürdürmekten 

heyecan duyuyoruz.

TEKNİK ANALİZ

Yeni güne  alıcılı başlayan XRP 1,25 seviyelerinin üstüne kadar 

çıktı ve anlık olarak 1,27 üzerinde fiyatlanmasına devam ediyor. 

Gün içi önemli destek seviyesi 1,25 direnç seviyesi ise 1,30 olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 1,25 – 1,22 – 1,19

Direnç Seviyeleri:  1,30 – 1,33 – 1,37

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

Kripto boğa piyasasının en kötü performans sergileyen 

varlıklarından biri olan ve yıllardır Block.one tarafından kontrol 

edildiği iddia edilen merkezi sistem suçlamalarıyla karşı karşıya 

kalan EOS’un “yeniden canlandırılması” adına, blok zincirinin 

geliştiricisi olan Block.one şirketinden önemli bir hamle geldi.

Şirket; ağın büyütülmesi, yeni fırsatların ortaya çıkarılması için 

sisteme yeni katılımcılar eklenmesi, yeni merkeziyetsiz yönetişim 

insiyatiflerinin yaratılması ve EOS destekli projelerde likiditenin 

artırılması için yaklaşık 210 milyon dolar değerdeki 45 milyon 

adet EOS’u, Brock Pierce tarafından yönetilen Helios oluşumuna 

gönderme konusunda anlaşma sağladığını açıkladı.

TEKNİK ANALİZ

Tekrardan 5 dolar üstüne atan Eos bu seviyenin üstünde 

tutunabilirse hacimli yükselişler görülebilir.. Direnç seviyesi 5,25 

olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 5,00 – 4,90 – 4,79

Direnç Seviyeleri:  5,25 – 5,35 – 5,51

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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